
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 10/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Melon Melon

Ravioli au fromage sauce tomate
Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine,
Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule,
Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 12/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre (régional) Concombre

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage blanc (vrac - régional) Duo Lozere Fromage blanc Lait

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Nectarine jaune Nectarine

Pommes de terre boulangère
Pomme de terre, Thym, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Eau, Bouillon de légumes, Farine de
blé, Oignon

Gluten

Vinaigrette à la menthe Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Menthe, Eau Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 13/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, pesto rouge Tomate, Sauce pesto Fruits à coques, Lait, Oeufs

Boulghour Bio Sel fin, Huile, Boulgour Gluten

Cantal AOP Cantal Lait

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Tarte au flan du chef (lait Bio)
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé, Fond de tarte brisée,
Lait de vache

Gluten, Lait, Oeufs

Tomates (régional) Tomate

À l'huile d'olive Huile


